
Uchwała Nr 258/766/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2021, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4 000,00 6 000,00

801 80120 4410 W 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

4 000,00 80 440,00

801 80120 4210wbj W 73 540,00 3 000,00 76 540,00

801 80120 4700 W 2 900,00 1 000,00 3 900,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/7/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 15.11.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Zabezpieczenie środków na bieżące utrzymanie jednostki oraz na szkolenia.

Jacek Stoch

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-532,00 1 938,00

853 85395 4017-12UE W 1 678,00 -302,00 1 376,00

853 85395 4019-12BP W 139,00 -58,00 81,00

853 85395 4019-12JST W 260,00 -98,00 162,00

853 85395 4117-12UE W 290,00 -53,00 237,00

853 85395 4119-12BP W 18,00 -4,00 14,00

853 85395 4119-12JST W 32,00 -4,00 28,00

853 85395 4127-12UE W 42,00 -8,00 34,00

853 85395 4129-12BP W 3,00 -1,00 2,00

853 85395 4129-12JST W 8,00 -4,00 4,00

532,00 1 109,00

853 85395 4247-12UE W 556,00 356,00 912,00

853 85395 4249-12BP W 15,00 63,00 78,00

853 85395 4249-12JST W 0,00 106,00 106,00

853 85395 4717-12UE W 6,00 7,00 13,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmiany wynikają z dostosowania planu do aktualnych potrzeb - zgodnie z realizacją programu 

MCHE-obszary zawodowe.

Jacek Stoch

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

PZ Nr 2 SOMSiT

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/8/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 29.11.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finanso

wania           

W,S,C,

Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7379

853 85395 4307-p18UE W 90 855 -6 273 84 582

4309-p18BP W 5 342 -369 4 973

4309-p18JST W 10 687 -737 9 950

7 379

4017-p18UE W 6 222 5 300 11 522

4019-p18BP W 366 314 680

4019-p18JST W 732 624 1356

4117-p18UE W 1065 905 1970

4119-p18BP W 64 52 116

4119-p18JST W 126 106 232

4127-p18UE W 118 68 186

4129-p18BP W 8 3 11

4129-p18JST W 15 7 22

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis): doradca zawodowy, wynagrodzenie koordynatora i księgowej

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Ksiegowej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

    Dorota Klimczak

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZNR6SZiO BRZESZCZE

Zarządzenie Nr 4/PZ Nr 6 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 6 Szi O Brzeszcze  z dnia 04.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finanso

wania           

W,S,C,

Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3100

801 80115 4210wbj W 20 725 -1 600 19 125

4360 W 4 450 -900 3 550

4410 W 2 500 -600 1 900

3 100

801 80115 4240 W 6 100 3 100 9 200

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis): zakup pomocy naukowych do lekcji chemii

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Ksiegowej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

    Dorota Klimczak

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZNR6SZiO BRZESZCZE

Zarządzenie Nr 5/PZ Nr 6 Kieronika\Dyrektora PZ Nr 6 Szi O Brzeszcze  z dnia 15.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4555 8919

801 80120 4270 W 7174 -2465 4709

801 80120 4410 W 5000 -1100 3900

801 80120 4700 W 1300 -990 310

4555 11615

801 80120 4210wbj W 5060 3639 8699

801 80120 4240 W 1000 746 1746

801 80120 4280 W 1000 170 1170

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowy Zespół Nr 9 

Szkół im. M.Dąbrowskiej 

ul. Kościuszki 29,                             

32-650 Kęty

Zarządzenie Nr PZ Nr 9/1/2021 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 9 w Kętach z dnia 17.11.2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Anna Kapcia                                                    

Dyrektor PZ Nr 9 w Kętach

Konieczność (dokładny opis zmian): W związku z większą niż zakładano ilością badań lekarskich pracowników i potrzebą zakupu 

projektora do sali lekcyjnej oraz komputera do sekretariatu szkoły, zachodzi konieczność przesunięcia środków jw.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5514

801 80117 4270 W 3700 -17 3683

801 80115 4280 W 1960 -339 1621

801 80117 4280 W 1295 -224 1071

801 80120 4280 W 245 -43 202

801 80115 4360 W 2240 -112 2128

801 80117 4360 W 1480 -74 1406

801 80120 4360 W 280 -14 266

801 80115 4410 W 2800 -667 2133

801 80117 4410 W 1850 -441 1409

801 80120 4410 W 350 -83 267

801 80115 4530 W 500 -500 0

801 80115 4700 W 2240 -1680 560

801 80117 4700 W 1480 -1110 370

801 80120 4700 W 280 -210 70

5514

801 80117 4240 W 2999 500 3499

801 80115 4210 W 25887 3298 29185

801 80117 4210 W 17104 1366 18470

801 80120 4210 W 3236 350 3586

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Oszczędności na § 4270 , § 4280, §4360, § 4410, § 4530, § 4700 wynikają z mniejszego 

wykonania niż pierwotnie planowano. Pozyskane środki zostaną wydane na pomoce naukowe dla klasy fryzjerskiej oraz zakup 

środków czystości.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10 / 8 /2021  Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 04.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2022

801 80117 4300-wbj W 43500 -2022 41478

2022

801 80117 4240 W 3499 2022 5521

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki przeniesione z § 4300 zostaną przeznaczone na zakup pomocy naukowych - projektor do 

sali lekcyjnej

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10 / 9 /2021  Kieronika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 26.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          i 

w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

66 458,00 -7 150,00 59 308,00

801 80140 4210 W 16 043,00 -2 464,00 13 579,00

801 80140 4240-wbj W 18 500,00 -1 660,00 16 840,00

801 80140 4280 W 1 899,00 -47,00 1 852,00

801 80140 4300 W 28 185,00 -2 738,00 25 447,00

801 80140 4410 W 331,00 -16,00 315,00

801 80140 4700 W 1 500,00 -225,00 1 275,00

5 000,00 7 150,00 12 150,00

801 80140 4270 W 5 000,00 7 150,00 12 150,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na naprawę tokarki wykorzystywanej do zajęć 

praktycznej nauki zawodu oraz na częściowy remont istalacji przeciwpożarowej i wodnej w budynku CKZ. Instalacja jest stara i 

przerdzewiała i w każdej chwili może dojść do awarii. 

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 9/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 15.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

133 585,00 -10 077,00 123 508,00

801 80115 4210-wbj W 65 556,00 -4 050,00 61 506,00

801 80115 4280 W 3 651,00 -294,00 3 357,00

801 80115 4300-wbj W 57 775,00 -3 112,00 54 663,00

801 80115 4410 W 2 103,00 -1 410,00 693,00

801 80115 4700 W 4 500,00 -1 211,00 3 289,00

41 500,00 10 077,00 51 577,00

801 80115 4270 W 41 500,00 10 077,00 51 577,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na remont podłogi w strzelnicy w budynku głównym 

szkoły oraz naprawę systemu oddymiania. 

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 10/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 15.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

28 978,00 -3 320,00 25 658,00

801 80117 4210-wbj W 14 832,00 -950,00 13 882,00

801 80117 4280 W 476,00 -2,00 474,00

801 80117 4300-wbj W 12 320,00 -1 888,00 10 432,00

801 80117 4410 W 410,00 -290,00 120,00

801 80117 4700 W 940,00 -190,00 750,00

8 000,00 3 320,00 11 320,00

801 80117 4270 W 8 000,00 3 320,00 11 320,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 11/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 15.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej grupy.

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na remont podłogi w strzelnicy w budynku głównym 

szkoły oraz naprawę systemu oddymiania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1000

854 85446 4300 W 1131 -1000 131

1000

854 85446 4700 W 1381 1000 2381

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): niezbędne  szkolenie rady pedagogicznej

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PPP Brzeszcze

Zarządzenie Nr.2/PPP Kieronika\Dyrektora PPP Brzeszcze z dnia.16.11.2021

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA) PPP Brzeszcze

       Celina Korczyk

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)PPP Brzeszcze

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 870,00 36 822,00
801 80134 4270 W 35 483,00 -3 000,00 32 483,00
801 80134 4280 W 2 880,00 -1 000,00 1 880,00
801 80134 4360 W 2 269,00 -200,00 2 069,00
801 80134 4410 W 300,00 -300,00 0,00
801 80134 4700 W 1 760,00 -1 370,00 390,00

5 870,00 49 861,00
801 80134 4210 W 43 991,00 5 870,00 49 861,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w wramach rozdziału budżetowego Szkoły branżowe specjalne 
pomiędzy paragrafami na zakup sprzętu do rozbudowy sieci internetowej.

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/2/2021 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 24 listopada 2021 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                         
 i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Oświęcimiu
im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 685,00 5 955,00
801 80102 4280 W 3 800,00 -500,00 3 300,00
801 80102 4360 W 1 800,00 -100,00 1 700,00
801 80102 4410 W 1 600,00 -1 400,00 200,00
801 80102 4430 W 400,00 -85,00 315,00
801 80102 4700 W 1 040,00 -600,00 440,00

2 685,00 12 435,00
801 80102 4240 W 9 750,00 2 562,00 12 312,00
801 80102 4390 W 0,00 123,00 123,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/3/2021 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Oświęcimiu
im. Zofii Posmysz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w wramach rozdziału budżetowego Szkoły podstawowe specjalne 
pomiędzy paragrafami na zakup pomocy dydaktycznych oraz opłacaenie ekspertyzy sprzętu wytypowanego do likwidacji.

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 030,00 2 835,00
801 80148 4270 W 3 035,00 -500,00 2 535,00
801 80148 4280 W 350,00 -50,00 300,00
801 80148 4700 W 480,00 -480,00 0,00

0,00
0,00

1 030,00 6 690,00
801 80148 4210 W 5 660,00 1 030,00 6 690,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w wramach rozdziału budżetowegostołówki szkolne pomiędzy 
paragrafami na zakup środków czystości

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/4/2021 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                               
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Oświęcimiu
im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 830,00 33 250,00
854 85403 4280 W 3 040,00 -1 000,00 2 040,00
854 85403 4360 W 3 900,00 -500,00 3 400,00
854 85403 4410 W 2 656,00 -650,00 2 006,00
854 85403 4430 W 2 921,00 -180,00 2 741,00
854 85403 4210 W 23 500,00 -500,00 23 063,00*

2 830,00 39 349,00
854 85403 4300 W 39 810,00 2 000,00 37 919,00*
854 85403 4240 W 600,00 830,00 1 430,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

* wcześniejsze zmiany w planie wydatków - Wniosek na Zarząd z dnia 24.11.2021r.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/5/2021 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 29 listopada 2021 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                        
  i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Oświęcimiu
im. Zofii Posmysz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w wramach rozdziału budżetowego Internat pomiędzy paragrafami na 
zakup środków czystości

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

772800 -35918 736882

852 85202 4230 C 30000 -30000 0

4220 C 740000 -3576 736424

4500 W 550 -92 458

4510 W 2250 -2250 0

59300 35918 95218

852 85202 4270 W 59300 2342 61642

4270 C 0 33576 33576

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus - Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność zmiany na par. 4270 (zakup usług remontowych) o kwotę 35.918zł. z przeznaczeniem min. malowanie klatki 

schodowej, remont łazienki oraz instalacji ciepłej i zimnej wody użytkowej, uszczelnienie okien w miejscach przeciekowych, 

naprawa hydrantu.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr 41/2021   Kieronika\Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku z dnia 2 listopada 2021r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku 

zmniejszeo ze znakiem 

„-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 190

853 85333 4280 W 2 700 -1 200 1 500

853 85333 4410 W 5 400 -800 4 600

853 85333 4700 W 640 -190 450

2 190

853 85333 4210 W 14 755 1 540 16 295

853 85333 4300 W 75 140 650 75 790

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeo środków nie zabraknie.

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zmniejszany (SUMA)

§ 3.

...................................................................

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 4. 

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

w Oświęcimi

Józef Kała

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu

Koniecznośd (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z realizacją statutowych zadao 

jednostki. Oszczędności z § 4280-zakup usług zdrowotnych, § 4410-podróże służbowe krajowe oraz § 4700-szkolenia pracowników 

przeznaczone zostaną na wydatki na § 4210-zakup materiałów i wyposażenia (zakup środków czystości oraz drobnych atrykułów 

do bieżącego utrzymania budynków PUP oraz Filli) oraz na § 4300-zakup usług pozostałych (zapłata za roczny przegląd instalacji 

elektrycznej oraz wymianę opon w samochodzie służbowym).

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

………………..…………………
32-602 Oświęcim, ul. Wyspiaoskiego 10

Zarządzenie Nr 24/2021 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu z dnia 05.11.2021 r.

§ 1.

w sprawie przeniesieo planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                 

i w granicach danej grupy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 2



      PF.0761.86.2021

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-13 000

754 75411 4360 Z 9 000 -1 000 8 000

754 75411 4430 Z 51 050 -12 000 39 050

13 000

754 75411 4210 Z 307 235 1 000 308 235

754 75411 4300 Z 128 000 12 000 140 000

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian):              dostosowanie planu wydatków do potrzeb jednostki

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Komendant Powiatowy                                                          

Państwowej Straży Pożarnej                                                      

mł.bryg. mgr inż. Marcin Głogowski

Na podstawie § 2 uchwały Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Oświęcimiu   

ul.Zatorska 2,                          

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr  16/2021 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 17 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9 037

700 70005 4480-8 Z 55 000 -6 037 48 963

700 70005 4610-8 Z 5 977 -3 000 2 977

9 037

700 70005 4300-8 Z 361 282 9 037 370 319

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 28/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z utrzymaniem nieruchomości Skarbu 

Państwa.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500

750 75020 4430-3 W 3 800 -500 3 300

500

750 75020 4610-3 W 550 500 1 050

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 29/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 2 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty związane z postępowaniami sądowymi prowadzonymi w sprawie 

przepadków pojazdów oraz wyznaczeniem kuratora sądowego reprezentującego właściciela.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-100

921 92105 4308-50 W 73 098 -85 73 013

921 92105 4309-50 W 8 600 -10 8 590

921 92105 4309-50 W 4 399 -5 4 394

100

921 92105 4178-50 W 10 529 85 10 614

921 92105 4179-50 W 1 239 10 1 249

921 92105 4179-50 W 620 5 625

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 30/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 3 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu "Tradycje regionu - wspólnym 

dziedzictwem".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 200

900 90005 4302-54 (P) W 8 000 -5 200 2 800

5 200

900 90005 4012-54 (P) W 4 140 3 500 7 640

900 90005 4112-54 (P) W 710 600 1 310

900 90005 4122-54 (P) W 116 100 216

900 90005 4212-54 (P) W 8 400 1 000 9 400

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 31/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA - 

"Wdrożenie Regionalnego planu Działań dla Klimatu i Energii".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Doradcy ds. klimatu i środowiska (Ekodoradcy) oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-13 300

750 75020 4300-1 W 599 413 -13 300 586 113

13 300

750 75020 4270-1 W 44 990 13 300 58 290

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 32/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 9 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na dokonanie przeglądu bateii dławikowych kompensacyjnych, naprawę 

sprzętu i czytników RCP, konserwację i przegląd systemu monitoringu.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-16 500

750 75020 4280-1 W 14 664 -8 000 6 664

750 75020 4300-1 W 586 113 -6 000 580 113

750 75020 4360-1 W 43 913 -2 500 41 413

16 500

750 75020 4210-1 W 140 290 15 000 155 290

750 75020 4700-1 W 38 000 1 500 39 500

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 33/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 16 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na bieżące zakupy oraz szkolenie z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-102

921 92105 4309-50 W 8 590 -102 8 488

102

921 92105 4179-50 W 1 249 102 1 351

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 34/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów do aktualnych potrzeb w ramach projektu "Tradycje regionu - wspólnym 

dziedzictwem".

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Starosta Oświęcimski

Andrzej Skrzypiński

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-600

700 70005 4610-8 Z 2 977 -600 2 377

600

700 70005 4300-8 Z 370 319 600 370 919

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Oświęcimski

 

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 35/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 22 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Andrzej Skrzypiński

................................................................

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z utrzymaniem nieruchomości Skarbu 

Państwa.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-200

700 70005 4300-8 Z 370 919 -200 370 719

200

700 70005 4610-8 Z 2 377 200 2 577

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 36/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 24 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań związanych z uregulowaniem opłat - wpis sądowy.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 000

710 71012 4300-4 S  161 239 -7 000 154 239

7 000

710 71012 4300-8 S 215 700 7 000 222 700

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 37/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zlecenie wprawadzania do mapy numerycznej kolejnych operatów 

technicznych, których liczba jest w tym roku nieporównywalnie większa niż w latach poprzednich.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-24 669

750 75075 4420-6 W 11 430 -4 504 6 926

921 92105 4210-6 W 5 000 -4 500 500

921 92105 4220-6 W 5 000 -5 000 0

921 92105 4300-6 W 45 100 -6 000 39 100

926 92605 4210-6 W 15 000 -2 700 12 300

926 92605 4300-6 W 3 465 -1 965 1 500

24 669

750 75075 4300-4 W 0 4 504 4 504

921 92105 4300-4 W 0 15 500 15 500

926 92605 4300-4 W 0 4 665 4 665

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 38/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności przesunięcia środków w związku z powstałymi oszczędnościami.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9 000

750 75020 4300-19 W 9 000 -9 000 0

9 000

750 75020 4300-4 W 29 217 9 000 38 217

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 39/ZW/2021 Starosty Oświęcimskiego z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności przesunięcia środków w związku z powstałymi oszczędnościami.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych oraz Głównemu Księgowemu wg 

właściwości.

 

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 3/511/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA1B3062-9087-4A0E-83EF-96B327AB161D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Uzasadnienie

		2021-11-04T09:57:50+0100


		2021-11-15T11:08:56+0100


		2021-11-16T09:07:38+0100


		2021-11-18T15:25:09+0100


		2021-11-19T11:43:47+0100


		2021-11-24T13:29:42+0100


		2021-11-25T12:05:48+0100


		2021-11-29T08:35:10+0100


		2021-11-29T08:35:26+0100


		2021-12-06T07:41:08+0000
	Polska
	Andrzej Łukasz Skrzypiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




